
 

 

Släktföreningen Björkman-Björkenheim i Sverige 

 

Bästa släktingar! 

Ännu ett år har passerat och går mot sitt slut. Det innebär att det är tid att sända ut årets 

julhälsning från oss i styrelsen. 

 

Efter sommaren var årets släktmöte inplanerat vilket gick av 

stapeln i Stockholm, närmare bestämt på Kungliga Hovstallet. 

Uppslutningen var god och efter kaffe hölls årsmötet under 

ledning av föreningens ordförande. Till ny styrelseledamot 

valdes Margaretha Nydahl. Ylva Tigerhielm hade undanbett sig 

omval. Övriga styrelseledamöter omvaldes. Efter 

mötesförhandlingarna läste vår ordförande, Magnus, upp 

utdrag ur Voxtorpsboken med  ett rättegångsprotokoll där vår urfaders, Lars 

Björkmans,far Anders Jönsson, från gården Björkekulla i Småland anklagades 

för dråp av en granne. Anders dömdes till döden men benådades senare av 

drottning Kristina. Beskrivningen var mycket detaljerad och kommer 

förhoppningsvis att snart läggas in på vår fina hemsida. Vid mötets slut 

avtackades Ylva Tigerhielm för sin mångåriga och engagerade insats som släktföreningens 

sekreterare. Därefter fick medlemmarna en mycket intressant och uppskattad guidning av 

Kungliga Hovstallet av Bengt Björkman. Den efterföljande middagen hölls på restaurang 

Artilleriet. Såväl uppslutning som stämning var god. 

 

Vid det konstituerande styrelsemötet utsågs Margaretha Nydahl till sekreterare, Gunnar  

Zetterberg till kassör och ansvarig för hemsidan och Anders Björkman till registeransvarig. 

Magnus Björkman blev omvald som ordförande av årsmötet. 

Gunnar Zetterberg har under hösten utvecklat hemsidan bland annat med bilder och text 

från Brunskär och Kärringön i Bohuslän. Bengt Magnus hade ända fram till sin död en 

betydande verksamhet här med saltning av sill och trankokning.  

Styrelsen har börjat med planeringen för nästa års släktträff. Målet är att det ska bli av i 

Stockholm under september månad. 

 

Till sist önskar styrelsen alla medlemmar och deras familjer en riktigt 

 

                               GOD JUL och ett GOTT NYTT ÅR!           


